

Ännu en ringmärkt stare, *Sturnus vulgaris*, återfunnen
i Schleswig.

Friedrichstädter Zeitung för den 4 okt. meddelar, att starar anfallit fläderbären hos en person utanför staden Friedrichstadt (vid Eiders nedre lopp) och att han då gripit till vapen för att försvara sina bär. Bland de skjutna stararna var också en som bar Riksmuseets ring 2714. Denna stare hade ringmärkts av Baron KNUT VON ESSEN den 9 juni 1923 vid Strömsberg nära Jönköping.

En ung silltrut, *Larus fuscus*, återfunnen.

Enligt meddelande från Herr CARL KLAGES sköt han vid Göhren på Rügen den 22 okt. 1926 en »mås» med Riksmuseets ring M 10426, vilken benäget återsändes. Denna ring hade Amanuensen R. WESTERBERG nyttjat för att den 13 juli märka en ung silltrut vid Rödlöga i Blidö socken av Stockholms skärgård. Liksom ett liknande fynd, omtalt i föreg. häfte, tyder detta därpå att våra silltrutar först begiva sig till södra Östersjön för att sedan därifrån flytta över kontinenten till Medelhavstrakterna.

En ringmärkt kråka återfunnen.

Enligt brev från Herr A. LARSSON-LUNDIN sköts den 7 nov. i närheten av Hörken i Ljusnarsbergs socken i Västmanland en kråka med Riksmuseets ring 9866. Den har ringmärkts av Herr BO WITT STRÖMER den 23 juni i år vid Ljusdal. Det kan vid första påseende förefalla vara föga att lära av ett dylikt fynd, men det är ingalunda likgiltigt, ty det är en god bekräftelse på, vilken väg Norrlands-kråkorna flytta. Det har t. ex. vid flera tillfällen omtalats, att kråkor ringmärkta i Norrland (Ljusdal-Piteå) under flyttning träffats vid Karud i södra Värmland och det har med anledning härav framhållits, att det tydligen går ett flyttningsstråk för denna fågelart norr om Väneren och sedan genom Göta älvs dalgång ned mot kusten. Ser man på kartan skall man finna, att det nu erhållna fyndet låter väl förena sig med ett dylikt flyttningsstråk.

Rin
En
1926 i
ringen i
den sk
Den ha
omkring

Den
måsfåge
unge i
ligen av
port up
BANZHO
karaktär
sökt stj
skjutna
ju gansk
trutkolor
uppgifter